
Psl. 1 iš 15

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 19 posėdis (2024-07-25)
Posėdžio data: 2024-07-25 08:13:48
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
1 Dėl didžiausio leistino  Šilalės rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus patvirtinimo



Psl. 2 iš 15

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Jucius Vytautas
 
2 Dėl pavedimo derinti dokumentų ir bylų apskaitos dokumentus ir dokumentacijos planus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 3 iš 15

BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
3 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė



Psl. 4 iš 15

            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
4 Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos  nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Žirlienė Birutė
 



Psl. 5 iš 15

5 Dėl Šilalės švietimo pagalbos tarnybos  nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
6 Dėl įsipareigojimo skirti lėšas Laukuvos Šv. Kryžiaus atradimo parapijos projektui „Laukuvos Šv.
Kryžiaus atradimo bažnyčios aktualizavimas jį pritaikant kultūrinėms ir / ar socialinėms reikmėms“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 6 iš 15

            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
7 Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką projektui  „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų
paslaugų užtikrinimas“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus



Psl. 7 iš 15

            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
8 Dėl leidimo teikti projekto įgyvendinimo planą  „Apsaugoto būsto paslaugų plėtra Šilalės rajono
savivaldybėje“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė



Psl. 8 iš 15

 
9 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 8760/0006:51, dalies, esančios
Šilalės mieste, Parko g. 2, nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
10 Dėl pritarimo projektui  „Viešojo transporto paslaugų prieinamumo didinimas Tauragės regione“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 9 iš 15

BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
11 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-245 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras



Psl. 10 iš 15

            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Norvilienė Rima
 
12 Dėl Budinčio ir nuolatinio globotojo, globėjo (rūpintojo) ir globos centro veiklos organizavimo
Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas



Psl. 11 iš 15

            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
13 Dėl Šilalės rajono savivaldybės finansinio turto investavimo ir UAB  ,,Šilalės autobusų parkas“
įstatinio kapitalo didinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jucius Vytautas
 
14 Dėl nekilnojamojo turto pirkimo savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 12 iš 15

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
15 Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras



Psl. 13 iš 15

            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
16 Dėl tiesiogiai stebimo trumpo gydymo kurso paslaugų teikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas



Psl. 14 iš 15

            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
17 Dėl Šilalės rajono savivaldybės Paršežerio ežero maudyklos sveikatos  saugos reikalavimų
užtikrinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
18 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-123 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės sveikatos rėmimo specialiosios programos įgyvendinimo ir kontrolės



Psl. 15 iš 15

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 


